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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

6.4.2024

C-nuorten SM-turnaus

Haukat

VG-62

102
08:31
09:12

Kuparivuoren Aurinkoareena

2729

Päävalmentaja Öystilä Emmi
Valmentaja Ahtiainen Eveliina
Valmentaja Railio Miia
Valmentaja Tuominiemi Emilia
Joukkueenjohtaja Liimatainen Timo
MaalivahtivalmentajaMäkinen Samu
Huoltaja Lajunen Matti
Huoltaja Salminen Tero
Päävalmentaja Haapanen Mari
Valmentaja Kinnunen Ilkka
Valmentaja Torkkel Outi
Joukkueenjohtaja Bergström Sanna
MaalivahtivalmentajaVihermä Kati
Huoltaja Haapanen Jaska, Järvinen Sanna
Huoltaja Parkkali Lilli

2 Jussila Silja
3 Uimonen Miisa
5 Björksten Emilia
9 Lajunen Minttu 11
11 Kangas Emma
12 Heikkinen Ronja
17 Liimatainen Sofia A
19 Salonen Laura C 11
20 Eerola Sanni
21 Salminen Ella
24 Jalomäki Hilla
33 Salonen Sara  -10
34 Savolainen Nea
35 Schemeikka Noora
36 Friman Tilda

41

41 Rantanen Inga

50 Dixon Tua A  -10

40

15

7
8
0
0
0

15:00
15:00

30:00

40 Niemelä Vilja  -11

2

2 Torkkel Venla

5 Järvinen Olivia
6 Heikkilä Elsa |||
7 Haring Nea  -10
8 Leppänen Vivian A
9 Haapanen Hilda 11
14 Vainio Viivi 44
21 Bergström Ida
23 Uschanow Lumina A |
24 Salviander Anni 33
55 Heikura Aada  -10
40 Kinnunen Neea C

42

10

4
6
0
0
0

15:00
15:00

30:00

42 Sainio Elsa

Oinonen Jenni

Sihvola Sofia

Tanja Helenius 5305

Lotta Myrskykari  4540

Heidi Harling 4667

0 2
1 2

1 4

1 5:57 9 14 23 2 9 8:31 10:31
6 2 2 11:35 13:352 14:18 24 14

3 18:49 24 14
4 22:19 24 14

6 2 2 22:26 24:04

1 24:04 19 9

6 2 12 27:53 29:53
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